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1. Календарный учебный график
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2. Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4
Итого

сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего

Теоретическое обучение 18 18 36 18 18 36 18 17 35 16 12 28 135

Э Экзаменационные сессии 2 3 5 2 2 4 2 1 1/3 3 1/3 1 1 2 14 1/3

У Учебная практика 4 4 4 4 8

П Производственная практика 6 2/3 6 2/3 8 8 14 2/3

Г Гос. экзамены и/или защита ВКР 4 4 4

К Каникулы 2 5 7 2 6 8 1 6 7 2 8 10 32

 Итого 22 30 52 22 30 52 21 31 52 27 25 52 208

Студентов

 Групп



Наименование

Формы контроля
Всего часов ЗЕТ Распределение ЗЕТ

в том числе

Факт

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

СРС Итого Сем. 1 Сем. 2 Итого Сем. 1 Сем. 2 Итого Сем. 1 Сем. 2 Итого Сем. 1 Сем. 2

15 Философия 3 144 144 72 36 36 4 4 4 4

18 Иностранный язык 4 1-3 288 288 144 99 45 8 8 3 1.5 1.5 5 1.5 3.5

21 История 1 144 144 72 36 36 4 4 4 4

24 8 108 108 36 72 3 3 3 3

27 Экономика 7 72 72 36 36 2 2 2 2

30 Математика и математические методы в биологии 2 1 180 180 90 63 27 5 5 5 3 2

33 3 72 72 36 36 2 2 2 2

36 Физика 2 1 180 180 90 63 27 5 5 5 2 3

39 Химия 2 1 360 360 180 108 72 10 10 10 4 6

42 Неорганическая химия 1 144 144 72 36 36 4 4 4 4

45 Аналитическая химия 2 72 72 36 36 2 2 2 2

48 Органическая химия 2 144 144 72 36 36 4 4 4 4

52 Науки о земле (почвоведение) 2 72 72 54 18 2 2 2 2

55 Общая биология 1 144 144 72 36 36 4 4 4 4

58 Модуль "Науки о биологическом многообразии" 3 2 540 540 288 144 108 15 15 6 2 4 5 2 3 4 4

61 Микробиология 4 3 180 180 108 36 36 5 5 5 2 3

64 Вирусология 5 144 144 72 36 36 4 4 4 4

67 Ботаника 1 72 72 36 36 2 2 2 2

70 Зоология 2 144 144 72 36 36 4 4 4 4

74 Модуль "Физиология" 1 2 288 288 144 108 36 8 8 8 4 4

77 Физиология растений и животных 5 144 144 72 36 36 4 4 4 4

80 Физиология высшей нервной деятельности 6 72 72 36 36 2 2 2 2

83 Иммунология 6 72 72 36 36 2 2 2 2

87 Модуль "Биология клетки" 2 2 432 432 234 126 72 12 12 10 10 2 2

90 Гистология и цитология 3 144 144 72 36 36 4 4 4 4

93 Биохимия 3 144 144 72 36 36 4 4 4 4

96 Молекулярная биология 6 72 72 36 36 2 2 2 2

99 Биофизика 3 72 72 54 18 2 2 2 2

103 Модуль "Генетика и эволюция" 1 2 1 1 396 396 216 153 27 11 11 5 5 2 2 4 4

106 Генетика и селекция 4 108 108 54 54 3 3 3 3

109 Теория эволюции 4 72 72 54 18 2 2 2 2

112 Биология размножения и развития 5 72 72 54 18 2 2 2 2

115 Экология и рациональное природопользование 7 7 144 144 54 63 27 4 4 4 4

119 Модуль "Биология человека" 1 72 72 36 36 2 2 2 2

122 Анатомия и основы антропологии 4 72 72 36 36 2 2 2 2

126 Введение в биотехнологию 7 72 72 36 36 2 2 2 2

129 Основы биоэтики 4 72 72 36 36 2 2 2 2

132 Безопасность жизнедеятельности 6 72 72 36 36 2 2 2 2

135 Физическая культура 1-4 72 72 72 2 2 1 0.5 0.5 1 0.5 0.5

138 Экологическая экспертиза 5 108 108 54 54 3 3 3 3

146 Культурология 4 72 72 36 36 2 2 2 2

149 Правоведение 7 72 72 36 36 2 2 2 2

152 Политология 2 108 108 54 18 36 3 3 3 3

155 Введение в специальность 2 108 108 54 54 3 3 3 3

158 Латинский язык 1 72 72 36 36 2 2 2 2

161 Физико-химические методы анализа 4 144 144 72 45 27 4 4 4 1.5 2.5

164 Клиническая биохимия 5 108 108 54 54 3 3 3 3

167 Физическая и коллоидная химия 3 72 72 36 36 2 2 2 2

170 Физика биологических систем 4 72 72 36 36 2 2 2 2

173 Химия высокомолекулярных соединений 6 144 144 72 45 27 4 4 4 4

176 Экономика природопользования 8 8 144 144 54 90 4 4 4 1 3

179 Экологический мониторинг 6 6 72 72 36 36 2 2 2 2

182 Радиобиология 7 108 108 54 27 27 3 3 3 3

185 Общая экология 4 23 252 252 108 144 7 7 2 2 5 2.5 2.5

188 Биотехнология биопрепаратов 8 72 72 36 36 2 2 2 2

191 Эпизоотология и инфекционные болезни 8 7 8 144 144 72 45 27 4 4 4 1.5 2.5

194 Пищевая биотехнология 8 7 144 144 72 45 27 4 4 4 1.5 2.5

197 Паразитология и инвазионные болезни 6 6 144 144 72 45 27 4 4 4 4

200 5 5 144 144 72 36 36 4 4 4 4

203 Экологическое картографирование 7 108 108 36 72 3 3 3 3

210 Элективные курсы по физической культуре 328 328 328

215 Профессиональная этика 1 72 72 36 36 2 2 2 2

218 Деонтология 1 72 72 36 36 2 2 2 2

222 География рек России 2 72 72 18 54 2 2 2 2

225 История России 2 72 72 18 54 2 2 2 2

229 Биология мембран 6 72 72 36 36 2 2 2 2

232 Биология клетки 6 72 72 36 36 2 2 2 2

236 Биохимия белка 4 108 108 54 54 3 3 3 3

239 Витаминология 4 108 108 54 54 3 3 3 3

243 Геохимия и геофизика 6 108 108 54 54 3 3 3 3

246 Геохимия 6 108 108 54 54 3 3 3 3

250 Экология популяций и сообществ 8 108 108 36 72 3 3 3 3

253 Геоэкология 8 108 108 36 72 3 3 3 3

257 Экология человека 8 108 108 70 38 3 3 3 1 2

260 Социальная экология 8 108 108 70 38 3 3 3 1 2

264 Социология 5 72 72 36 36 2 2 2 2

267 Конфликтология 5 72 72 36 36 2 2 2 2

271 Экологическая физиология 6 144 144 72 45 27 4 4 4 4

274 Организм и среда 6 144 144 72 45 27 4 4 4 4

278 Гражданская оборона 5 72 72 18 54 2 2 2 2

281 ГО и ликвидация последствий ЧС 5 72 72 18 54 2 2 2 2

285 Экологическая токсикология 8 72 72 36 36 2 2 2 2

288 Ветеринарная токсикология 8 72 72 36 36 2 2 2 2

299 Баз 24 432 432 12 12 6 6 6 6

306 Баз 7 792 792 22 22 10 10 12 12
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Право, правовые основы охраны природы и 
природопользования

Информатика и современные информационные 
технологии

Зоогигиена с основами проектирования 
животноводческих объектов

Практика по получению первичных 
профессиональных умений и навыков

Практика по получению 
профессиональных умений и опыта 
профессиональной деятельности, в 
том числе преддипломная



7;16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16 17 21 22 23 24 42 43 44 45 46 47 50 51 52 53 54 55 61 62 63 64 65 66 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 88 89 90 91 92 93 99 100 101 102 103 104 107 108 109 110 111 112 170 ### 172.00 173 174

Индекс Наименование

Формы контроля
Всего часов ЗЕТ Распределение по курсам и семестрам

в том числе

Факт

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

СРС
Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ

3
4 Итого 25 49 4 6 8968 8968 3926 2819 783 240 240 180 360 306 108 25 174 402 360 162 35 210 366 306 108 26 156 384 414 108 34 180 306 324 108 24 216 328 405 81 37 162 198 342 54 33 130 174 362 54 26 - 64.1% 744
5
6 Итого по ООП (без факультативов) 25 49 4 6 8968 8968 3926 2819 783 240 240 180 360 306 108 25 174 402 360 162 35 210 366 306 108 26 156 384 414 108 34 180 306 324 108 24 216 328 405 81 37 162 198 342 54 33 130 174 362 54 26 - 64.1% 744
7
8 Б=54%  В=46%  ДВ(от В)=30.4% 52% 37% 10%

9 Итого по циклам 25 49 4 6 7528 7528 3926 2819 783 200 200 180 360 306 108 25 174 402 360 162 29 210 366 306 108 26 156 384 414 108 28 180 306 324 108 24 216 328 405 81 27 162 198 342 54 21 130 174 362 54 20 - 64.1% 744
10
11 Б=54%  В=46%  ДВ(от В)=30.4% 52% 37% 10%

12 Б1 Дисциплины (модули) 25 49 4 6 7528 7528 3926 2819 783 200 200 180 360 306 108 25 174 402 360 162 29 210 366 306 108 26 156 384 414 108 28 180 306 324 108 24 216 328 405 81 27 162 198 342 54 21 130 174 362 54 20 - 64.1% 744
13
14 Б1.Б Базовая часть 15 27 1 1 3888 3888 2034 1332 522 108 108 162 252 234 108 21 102 258 198 126 19 156 258 198 108 20 90 198 207 81 16 108 144 144 72 13 54 90 144 8 46 80 135 27 8 16 20 72 3 - 63.9% 454

15 Б1.Б.1 Философия 3 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

18 Б1.Б.2 Иностранный язык 4 1-3 288 288 144 99 45 8 8 36 18 1.5 36 18 1.5 36 18 1.5 36 45 45 3.5 36 100% 144

21 Б1.Б.3 История 1 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

24 Б1.Б.4 8 108 108 36 72 3 3 16 20 72 3 36 55.6% 10

27 Б1.Б.5 Экономика 7 72 72 36 36 2 2 16 20 36 2 36 55.6% 10

30 Б1.Б.6 Математика и математические методы в биологии 2 1 180 180 90 63 27 5 5 18 36 54 3 12 24 9 27 2 36 66.7% 20

33 Б1.Б.7 3 72 72 36 36 2 2 12 24 36 2 36 66.7% 10

36 Б1.Б.8 Физика 2 1 180 180 90 63 27 5 5 18 36 18 2 36 45 27 3 36 80% 20

39 Б1.Б.9 Химия 2 1 360 360 180 108 72 10 10 36 36 36 36 4 36 72 72 36 6 - 60% 30

42 Б1.Б.9.1 Неорганическая химия 1 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

45 Б1.Б.9.2 Аналитическая химия 2 72 72 36 36 2 2 36 36 2 36 100% 10

48 Б1.Б.9.3 Органическая химия 2 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

51 *

52 Б1.Б.10 Науки о земле (почвоведение) 2 72 72 54 18 2 2 18 36 18 2 36 66.7% 10

55 Б1.Б.11 Общая биология 1 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

58 Б1.Б.12 Модуль "Науки о биологическом многообразии" 3 2 540 540 288 144 108 15 15 18 18 36 2 36 36 36 36 4 18 36 18 2 18 36 18 36 3 36 36 36 36 4 - 56.2% 40

61 Б1.Б.12.1 Микробиология 4 3 180 180 108 36 36 5 5 18 36 18 2 18 36 18 36 3 36 66.7% 20

64 Б1.Б.12.2 Вирусология 5 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

67 Б1.Б.12.3 Ботаника 1 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

70 Б1.Б.12.4 Зоология 2 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50%

73 *

74 Б1.Б.13 Модуль "Физиология" 1 2 288 288 144 108 36 8 8 36 36 36 36 4 36 36 72 4 - 50% 30

77 Б1.Б.13.1 Физиология растений и животных 5 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

80 Б1.Б.13.2 Физиология высшей нервной деятельности 6 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

83 Б1.Б.13.3 Иммунология 6 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

86 *

87 Б1.Б.14 Модуль "Биология клетки" 2 2 432 432 234 126 72 12 12 90 108 90 72 10 18 18 36 2 - 53.8% 40

90 Б1.Б.14.1 Гистология и цитология 3 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

93 Б1.Б.14.2 Биохимия 3 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

96 Б1.Б.14.3 Молекулярная биология 6 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

99 Б1.Б.14.4 Биофизика 3 72 72 54 18 2 2 18 36 18 2 36 66.7% 10

102 *

103 Б1.Б.15 Модуль "Генетика и эволюция" 1 2 1 1 396 396 216 153 27 11 11 36 72 72 5 18 36 18 2 14 40 63 27 4 - 68.5% 30

106 Б1.Б.15.1 Генетика и селекция 4 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7% 10

109 Б1.Б.15.2 Теория эволюции 4 72 72 54 18 2 2 18 36 18 2 36 66.7% 10

112 Б1.Б.15.3 Биология размножения и развития 5 72 72 54 18 2 2 18 36 18 2 36 66.7% 10

115 Б1.Б.15.4 Экология и рациональное природопользование 7 7 144 144 54 63 27 4 4 14 40 63 27 4 36 74.1%

118 *

119 Б1.Б.16 Модуль "Биология человека" 1 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 - 50%

122 Б1.Б.16.1 Анатомия и основы антропологии 4 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50%

125 *

126 Б1.Б.17 Введение в биотехнологию 7 72 72 36 36 2 2 16 20 36 2 36 55.6% 10

129 Б1.Б.18 Основы биоэтики 4 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

132 Б1.Б.19 Безопасность жизнедеятельности 6 72 72 36 36 2 2 36 36 2 36 100% 10

135 Б1.Б.20 Физическая культура 1-4 72 72 72 2 2 18 0.5 18 0.5 18 0.5 18 0.5 36 100%

138 Б1.Б.21 Экологическая экспертиза 5 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7%

141 *
142
143 Б1.В Вариативная часть 10 22 3 5 3640 3640 1892 1487 261 92 92 18 108 72 4 72 144 162 36 10 54 108 108 6 66 186 207 27 12 72 162 180 36 11 162 238 261 81 19 116 118 207 27 13 114 154 290 54 17 - 64.4% 290
144
145 Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 9 13 2 5 2304 2304 1098 972 234 64 64 36 36 2 72 72 108 36 8 54 54 108 6 48 96 153 27 9 54 72 90 36 7 90 90 126 54 10 96 118 191 27 12 66 80 160 54 10 - 56.3% 210

146 Б1.В.ОД.1 Культурология 4 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

149 Б1.В.ОД.2 Правоведение 7 72 72 36 36 2 2 16 20 36 2 36 55.6% 10

152 Б1.В.ОД.3 Политология 2 108 108 54 18 36 3 3 36 18 18 36 3 36 33.3% 10

155 Б1.В.ОД.4 Введение в специальность 2 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7% 10

158 Б1.В.ОД.5 Латинский язык 1 72 72 36 36 2 2 36 36 2 36 100% 10

161 Б1.В.ОД.6 Физико-химические методы анализа 4 144 144 72 45 27 4 4 18 18 18 1.5 18 18 27 27 2.5 36 50% 20

164 Б1.В.ОД.7 Клиническая биохимия 5 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7% 10

167 Б1.В.ОД.8 Физическая и коллоидная химия 3 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

170 Б1.В.ОД.9 Физика биологических систем 4 72 72 36 36 2 2 36 36 2 36 100% 10

173 Б1.В.ОД.10 Химия высокомолекулярных соединений 6 144 144 72 45 27 4 4 36 36 45 27 4 36 50% 10

176 Б1.В.ОД.11 Экономика природопользования 8 8 144 144 54 90 4 4 20 16 1 14 20 74 3 36 37% 10

179 Б1.В.ОД.12 Экологический мониторинг 6 6 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50%

182 Б1.В.ОД.13 Радиобиология 7 108 108 54 27 27 3 3 14 40 27 27 3 36 74.1% 10

185 Б1.В.ОД.14 Общая экология 4 23 252 252 108 144 7 7 18 18 36 2 18 18 54 2.5 12 24 54 2.5 36 55.6%

188 Б1.В.ОД.15 Биотехнология биопрепаратов 8 72 72 36 36 2 2 16 20 36 2 36 55.6% 10

191 Б1.В.ОД.16 Эпизоотология и инфекционные болезни 8 7 8 144 144 72 45 27 4 4 12 20 22 1.5 20 20 23 27 2.5 36 55.6% 20

194 Б1.В.ОД.17 Пищевая биотехнология 8 7 144 144 72 45 27 4 4 16 20 18 1.5 16 20 27 27 2.5 36 55.6% 20

197 Б1.В.ОД.18 6 6 144 144 72 45 27 4 4 36 36 45 27 4 36 50% 10

200 Б1.В.ОД.19 5 5 144 144 72 36 36 4 4 36 36 36 36 4 36 50% 10

203 Б1.В.ОД.20 Экологическое картографирование 7 108 108 36 72 3 3 18 18 72 3 36 50% 10

206 *
207
208 Б1.В.ДВ Дисциплины по выбору 1 9 1 1336 1336 794 515 27 28 28 18 72 36 2 72 54 2 54 18 90 54 3 18 90 90 4 72 148 135 27 9 20 16 1 48 74 130 7 - 75.6% 80
209

210 328 328 328 54 54 54 54 54 58 36 100%

213
214 Б1.В.ДВ.1

215 1 Профессиональная этика 1 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10
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Контр
оль

Право, правовые основы охраны природы и 
природопользования

Информатика и современные информационные 
технологии

Паразитология и инвазионные 
болезни

Зоогигиена с основами 
проектирования животноводческих 
объектов

Элективные курсы по физической 
культуре



218 2 Деонтология 1 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 10

219 *
220
221 Б1.В.ДВ.2

222 1 География рек России 2 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 100%

225 2 История России 2 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 100%

226 *
227
228 Б1.В.ДВ.3

229 1 Биология мембран 6 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50%

232 2 Биология клетки 6 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50%

233 *
234
235 Б1.В.ДВ.4

236 1 Биохимия белка 4 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7% 10

239 2 Витаминология 4 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7% 10

240 *
241
242 Б1.В.ДВ.5

243 1 Геохимия и геофизика 6 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7% 10

246 2 Геохимия 6 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 36 66.7% 10

247 *
248
249 Б1.В.ДВ.6

250 1 Экология популяций и сообществ 8 108 108 36 72 3 3 16 20 72 3 36 55.6% 10

253 2 Геоэкология 8 108 108 36 72 3 3 16 20 72 3 36 55.6% 10

254 *
255
256 Б1.В.ДВ.7

257 1 Экология человека 8 108 108 70 38 3 3 20 16 1 16 34 22 2 36 48.6% 10

260 2 Социальная экология 8 108 108 70 38 3 3 20 16 1 16 34 22 2 36 48.6% 10

261 *
262
263 Б1.В.ДВ.8

264 1 Социология 5 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50%

267 2 Конфликтология 5 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50%

268 *
269
270 Б1.В.ДВ.9

271 1 Экологическая физиология 6 144 144 72 45 27 4 4 36 36 45 27 4 36 50% 10

274 2 Организм и среда 6 144 144 72 45 27 4 4 36 36 45 27 4 36 50% 10

275 *
276
277 Б1.В.ДВ.10

278 1 Гражданская оборона 5 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 100% 10

281 2 ГО и ликвидация последствий ЧС 5 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 100% 10

282 *
283
284 Б1.В.ДВ.11

285 1 Экологическая токсикология 8 72 72 36 36 2 2 16 20 36 2 36 55.6% 10

288 2 Ветеринарная токсикология 8 72 72 36 36 2 2 16 20 36 2 36 55.6% 10

289 *
290
292 ДВ*
293
294

Индекс Наименование Вар. Экз Зач КП КР
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ
295 СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

296 Б2 Практики 1224 1224 34 34 4 216 6 4 216 6 6 2/3 360 10 8 432 12 -
297
298 Б2.У Учебная практика 432 432 12 12 4 216 6 4 216 6

299 Б2.У.1 Баз 24 432 432 12 12 4 216 6 4 216 6 36 1.50

300 *
301
302 Б2.Н Научно-исследовательская работа

303 *
304
305 Б2.П Производственная практика 792 792 22 22 6 2/3 360 10 8 432 12 -

306 Б2.П.1 Баз 7 792 792 22 22 6 2/3 360 10 8 432 12 36 1.50

307 *
308
309

Индекс Наименование Вар. Экз Зач КП КР
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ
310 СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

311 Б3 Государственная итоговая аттестация 216 216 6 6 4 6 36 1.50

312
313

Индекс Наименование Экз За ЗаО КП КР
Всего часов ЗЕТ

Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС ЗЕТ
314 СР Контр Эксп Факт

315 ФТД Факультативы -

316 *

Ра
сс
р.

Зач. 
с О.

Часо
в в 
ЗЕТ

ЗЕТ в 
нед.По 

ЗЕТ
По 

плану
Конта
кт.р.

Практика по получению первичных 
профессиональных умений и навыков

Практика по получению 
профессиональных умений и опыта 
профессиональной деятельности, в 
том числе преддипломная

Ра
сс
р.

Зач. 
с О.

Часо
в в 
ЗЕТ

ЗЕТ в 
нед.По 

ЗЕТ
По 

плану
Конта
кт.р.

Контр
оль

Контр
оль

Контр
оль

Контр
оль

Контр
оль

Контр
оль

Контр
оль

Контр
оль

Часо
в в 
ЗЕТ

ЗЕТ в 
нед.По 

ЗЕТ
По 

плану
Конта
кт.р.
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